第５２９６号 令和５年２月１４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定地域密着型サービス事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保

険課】 ２
○ 指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着型介護予防サービス

事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

1

北九州市告示第３０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和５年２月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０７

０１０２２

ほほえみ２４

時間在宅ケア

センター

北九州市八幡西

区永犬丸南町二

丁目２番４１号

株式会社ほほ

えみ

令和５年

２月１日

２ 夜間対応型訪問介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０７

０１０３０

ほほえみ夜間

サービスセン

ター

北九州市八幡西

区永犬丸南町二

丁目２番４１号

株式会社ほほ

えみ

令和５年

２月１日

３ 地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０７

０１０１４

ログハウス 北九州市八幡西

区下上津役三丁

目３番６号

株式会社ゴト

ウ

令和５年

２月１日

４ 小規模多機能型居宅介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０７

０１０４８

さくらコミュ

ニティ Life

you

北九州市八幡西

区木屋瀬東二丁

目５番３５号

有限会社ライ

フプロジェク

ト

令和５年

２月１日

2

北九州市告示第３１号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の５第２項及び第１１５条

の１５第２項の規定により、指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着

型介護予防サービス事業者から事業の廃止の届出があったので、同法第７８条

の１１第２号及び第１１５条の２０第２号の規定により次のとおり告示する。

令和５年２月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０９０７

００３７０

ほほ え み２ ４

時間 在 宅ケ ア

センター

北九州市八幡西

区永犬丸南町二

丁目２番４１号

有限会社ほほ

えみ

令和５年

１月３１

日

２ 夜間対応型訪問介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０９０７

００８３４

ほほ え み夜 間

サー ビ スセ ン

ター

北九州市八幡西

区永犬丸南町二

丁目２番４１号

有限会社ほほ

えみ

令和５年

１月３１

日

３ 地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０７０７

０６６４５

デイ サ ービ ス

セン タ ー福 の

里 楠橋別館

北九州市八幡西

区楠橋上方二丁

目１１番２７号

有限会社福の

里

令和５年

１月３１

日

４０９０７

００５８６

アマ リ リス 介

護サ ー ビス 椋

枝

北九州市八幡西

区椋枝二丁目１

２番７号

有限会社ティ

ー・エム商事

令和５年

１月３１

日

４ 認知症対応型通所介護及び介護予防認知症対応型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０９０７

００９４１

ひだ ま りデ イ

サービス

北九州市八幡西

区浅川一丁目２

５番５号

株式会社健康

サポートセン

ター

令和５年

１月３１

日

3